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INFORMACJA  
o referendum lokalnym w Gminie Sędziszów Małopolski w istotnej sprawie, dotyczącej społecznej  
i gospodarczej więzi łączącej tą wspólnotę w przedmiocie ochrony przeciwpowodziowej i ochrony 
przed suszą, zarządzonym przez Komisarza Wyborczego w Rzeszowie na dzień 3 września 2017 r.  

 
Referendum lokalne w Gminie Sędziszów Małopolski zostanie przeprowadzone  

w dniu 3 września 2017 r. w godzinach od 7.00 do 21. 00. 
 
Referendum polegać będzie na udzieleniu na karcie do głosowania pozytywnej lub negatywnej odpowiedzi, 
na pytania o następującej treści: 
 

Pytanie pierwsze: 
Czy jest Pani/Pan za budową na potoku Budzisz w miejscowościach Góra Ropczycka i Zagorzyce mokrego, 
wielofunkcyjnego zbiornika wodnego, zwanego „Jeziorem Sędziszowskim”, którego podstawowymi 
funkcjami będzie ochrona przed suszą poprzez gromadzenie wody oraz ochrona przed powodzią poprzez 
zatrzymywanie fali powodziowej, zdolnego do przyjęcia w sposób bezpieczny całości fali powodziowej  
o prawdopodobieństwie wystąpienia Q1% (tzw. woda stuletnia)? 
 

Pytanie drugie: 
Czy jest Pani/Pan za budową suchych zbiorników przeciwpowodziowych na terenie wsi Zagorzyce Dolne  
i Górne, na dopływach potoku Budzisz, których zadaniem byłaby ochrona przed powodzią miejscowości 
Zagorzyce Dolne i Zagorzyce Górne oraz miasta Sędziszów Małopolski, w pierwszej kolejności – to znaczy 
przed wybudowaniem zbiornika „Góra Ropczycka”?   
 

Pytanie trzecie: 
Czy jest Pani/Pan za budową suchego zbiornika „Góra Ropczycka” na potoku Budzisz (tzw. suchego 
polderu), w ramach umowy kredytowej z Bankiem Światowym lub Bankiem Rady Europy, o orientacyjnym 
koszcie budowy około od 36 do 41 mln zł, przed budową zbiorników przeciwpowodziowych na dopływach 
potoku Budzisz na terenie wsi Zagorzyce Górne i Dolne oraz zamiast mokrego zbiornika wielofunkcyjnego 
(„Jeziora Sędziszowskiego”)?   
 
Głosujący udziela odpowiedzi na każde postawione pytanie, stawiając znak „X” (dwie linie przecinające się  
w obrębie kratki) w kratce obok odpowiedzi pozytywnej „TAK” albo w kratce obok odpowiedzi negatywnej 
„NIE”. Postawienie znaku „X” w obu kratkach w odpowiedzi na dane pytanie lub niepostawienie tego 
znaku w żadnej z kratek w odpowiedzi na dane pytanie spowoduje nieważność głosu w zakresie tego 
pytania.  
 
Wyborcy ujęci w spisie mogą głosować osobiście w lokalu wyborczym. Jedynie wyborcy posiadający 
orzeczenie o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mogą głosować w lokalu wyborczym 
lub korespondencyjnie. Zamiar głosowania korespondencyjnego powinien być zgłoszony przez wyborcę   
w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie Młp. ul. Rynek 1 (pokój nr 6) najpóźniej do dnia 13 sierpnia 2017 r. 
 

Wyborcy, którzy najpóźniej w dniu referendum ukończą 75 lat, a także wyborcy posiadający orzeczenie  
o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności mają prawo do głosowania przez pełnomocnika. 
W celu sporządzenia aktu pełnomocnictwa wyborca składa wniosek w Urzędzie Miejskim w Sędziszowie 
Młp. ul. Rynek 1 (pokój nr 6) najpóźniej do dnia 25 sierpnia 2017 r. 
 

W przypadku wątpliwości związanych z udziałem w głosowaniu pytania można zgłaszać do Urzędu Miejskiego 
w Sędziszowie Młp. ul. Rynek 1 (pokój nr 2), tel. 17 745 36 13 lub w formie elektronicznej na adres e-mail: 
sekretarz@sedziszow-mlp.pl 
 


